
ZARZĄDZENIE Nr 186/2013 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2013 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938) oraz Zarządzenia Nr 185/2013 
Burmistrza Opoczna z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno 
na rok 2013, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego poprzez zmiany 
planu między rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1.dochody - 89.841.718,72zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 85.730.946,78 zł 
dochody majątkowe - 4.110.771,94 zł 

- 37.896.507,81 zł, 

- 31.246.252,22 zł 
- 6.650.255,59 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 186/2013 Burmistrza Opoczna z dnia 30 grudnia 2013 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wldadówdo 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 S84 660,00 1 048 7S2,00 1 047 702,00 o.oo 1 047 702,00 o.oo 1 oso.oo o.oo 0,00 o.oo 3 S3S 908,00 3 53S 908,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -1 S00,00 -1 S00,00 -1 S00,00 0,00 -1 S00,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 1 S00,00 1 S00,00 1 S00,00 o.oo 1 S00,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 4 S84 660,00 1 048 7S2,00 1 047 702,00 0,00 1 047 702,00 0,00 1 oso.oo o.oo o.oo o.oo 3 S3S 908,00 3 S3S 908,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 8921S2,00 892 1S2,00 892 1S2,00 o.oo 892 1S2,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

7009S Pozostała działalność 
zmniejszenie -1 S00,00 -1 S00,00 -1 S00,00 o.oo -1 S00,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 1 S00,00 1 S00,00 1 S00,00 o.oo 1 S00,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 8921S2,00 892 1S2,00 892 1S2,00 o.oo 892 1S2,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 84 707,00 84 707,00 84 707,00 o.oo 84 707,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4600 osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych zwiększenie 1 S00,00 1 S00,00 1 S00,00 0,00 1 S00,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 86 207,00 86 207,00 86 207,00 o.oo 86 207,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 17 ooo.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo 17 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Koszty postępowania ~owego i zmniejszenie -1 S00,00 -1 S00,00 -1 S00,00 o.oo -1 S00,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4610 prokuratorskiego 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1S S00,00 1S S00,00 1S S00,00 0,00 1S S00,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 801 910,00 7 S78 910,00 7 099 28S,OO s 64S 9S6,00 1 4S3 329,00 o.oo 4S91SO,OO 20 47S,OO o.oo o.oo 223 ooo.oo 223 ooo.oo o.oo o.oo 

Administracja publiczna 
zmniejszenie -30 S00,00 -18 S00,00 -18 S00,00 -1S ooo.oo -3 S00,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo -12 ooo.oo -12 ooo.oo o.oo o.oo 

7SO 
zwiększenie 30 S00,00 18 S00,00 18 S00,00 3 ooo.oo 1S S00,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 7 801 910,00 7 S78 910,00 7 099 28S,OO s 633 9S6,00 1 46S 329,00 o.oo 4S91SO,OO 20 47S,OO o.oo o.oo 223 ooo.oo 223 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 444 64S,OO 444 64S,OO 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo o.oo 432 64S,OO o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
zmniejszenie -S00,00 -S00,00 -S00,00 0,00 -S00,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

7S022 
zwiększenie S00,00 S00,00 S00,00 0,00 S00,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 444 64S,OO 444 64S,OO 12 ooo.oo o.oo 12 000,00 o.oo 432 64S,OO o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 10 S00,00 10 500,00 10 S00,00 0,00 10 S00,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -S00,00 ·S00,00 -S00,00 o.oo -S00,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 S00,00 1 S00,00 1 S00,00 o.oo 1 S00,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00. o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4300 Zakupuslugpo.zostalych 
zwiększenie S00,00 S00,00 S00,00 o.oo S00,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 6 S10 026,00 6 287 026,00 6 267 026,00 s 118 22S,OO 1 148 801,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 223 ooo.oo 223 000,00 o.oo o.oo 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo -12 ooo.oo -12 ooo.oo o.oo o.oo 

7S023 powiatu) zwiększenie 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 S10 026,00 6 287 026,00 6 267 026,00 S 118 22S,OO 1148 801,00 0,00 20 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 223 ooo.oo 223 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 98 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 98 ooo.oo 98 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

60SO Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 12 ooo.oo 12 ooo.oo 0,00. o.oo 
po zmianach 110 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 110 ooo.oo 110 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 12S ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 12S ooo.oo 12S ooo.oo o.oo o.oo 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek zmniejszenie -12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo -12 000,00 -12 ooo.oo o.oo 0,00 
6060 

...... _ 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 113000,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 113 ooo.oo 113 ooo.oo o.oo o.oo 

Strona 1z5 



- Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń I obSługa długu zakupy 
środków, o wktadówdo 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 227 050,00 227 050,00 205 375,00 25 ooo.oo 180 375,00 o.oo 1 200,00 20 475,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie -15 ooo.oo -15 ooo.oo -15 ooo.oo -15 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 !zwiększenie 15 000,00 15 ooo.oo 15 000,00 0,00 15 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 227 050,00 227 oso.oo 205 375,00 10 ooo.oo 195 375,00 0,00 1 200,00 20 475,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 000,00 25 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -15 ooo.oo -15 ooo.oo -15 ooo.oo -15 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 INynagrodzenia bezosobowe 
0,00 o.oo 0,00 zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 102 685,00 102 685,00 102 685,00 o.oo 102 685,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakupusługpozostalych 
0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 15 000,00 15 ooo.oo 15 000,00 o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 117 685,00 117 685,00 117 685,00 o.oo 117 685,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 123 713,00 123 713,00 123 713,00 98 713,00 25 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75095 Pozostała działalność o.oo 0,00 0,00 o.oo zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 123 713,00 123 713,00 123 713,00 101 713,00 22 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 70 ooo.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-pr~e 
zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 000,00 3 000,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 73 ooo.oo 73 ooo.oo 73 ooo.oo 73 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

mniejszenie -2 000,00 -2 ooo.oo -2 000,00 o.oo -2 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4210 Zi!lkupmaterialówiv.yposażenia 

0,00 o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 22 ooo.oo 22 ooo.oo 22 000,00 o.oo 22 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 21 ooo.oo 21 ooo.oo 21 ooo.oo o.oo 21 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 6100,00 6 100,00 6 100,00 5 144,00 956,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie -33,95 -33,95 -33,95 -33,95 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz o.oo 0,00 sądownictwa zwiększenie 33,95 33,95 33,95 0,17 33,78 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6100,00 6100,00 6100,00 5110,22 989,78 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo ó,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 5 144,00 956,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie -33,95 -33,95 -33,95 -33,95 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75101 

państwowej, kontroli i ochrony prawa zwiększenie 33,95 33,95 33,95 0,17 33,78 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6100,00 6 100,00 6 100,00 5110,22 989,78 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 739,00 739,00 739,00 739,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 
0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 0,17 0,17 0,17 0,17 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 739,17 739,17 739,17 739,17 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 105,00 105,00 105,00 105,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -33,95 -33,95 -33,95 -33,95 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 71,05 71,05 71,05 71,05 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 956,00 956,00 956,00 o.oo 956,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o.oo 0,00 zwiększenie 33,78 33,78 33,78 o.oo 33,78 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 989,79 989,78 989,78 o.oo 989,78 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 963 107,00 724 867,00 660 335,00 418 039,00 242 296,00 12 645,00 51 887,00 0,00 o.oo o.oo 238 240,00 238 240,00 o.oo o.oo 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -13 200,00 -13 200,00 -6 200,00 o.oo -6 200,00 o.oo -7 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
754 

przeciwpożarowa zwiększenie 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 963107,00 724 867,00 667 335,00 418 039,00 249 296,00 12 645,00 44 887,00 o.oo o.oo o.oo 238 240,00 238 240,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 320 809,00 307 569,00 243 037,00 51 ooo.oo 192 037,00 12 645,00 51 887,00 o.oo o.oo 0,00 13 240,00 13 240,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -13 200,00 -13 200,00 -6 200,00 o.oo -6 200,00 o.oo -7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75412 Ochotnicze straże pożarne o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 13 200,00 13 200,00 13 200,00 o.oo 13 200,00 o.oo o.oo 
po zmianach 320 809,00 307 569,00 250 037,00 51 ooo.oo 199 037,00 12 645,00 44 887,00 o.oo o.oo 0,00 13 240,00 13 240,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 51 887,00 51 887,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 51 887,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -7 ooo.oo -7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

3030 Różne wydatki na rzecz osób rizyeznych o.oo o.oo o.oo zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 44 887,00 44 887,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 44 887,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 88 712,00 88 712,00 88 712,00 o.oo 88 712,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 11100,00 11100,00 11100,00 o.oo 11100,00 o.oo o.oo 
po zmianach 99 812,00 99 812,00 99 812,00 o.oo 99 812,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 36 525,00 36 525,00 36 525,00 o.oo 36 525,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 o.oo -2 500,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 34 025,00 34 025,00 34 025,00 o.oo 34 025,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 6 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 o.oo 5 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 26 500,00 26 500,00 26 500,00 o.oo 26 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych o.oo o.oo o.oo zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 28 600.00 28 600,00 28 600,00 o.oo 28 600,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 o.oo -3 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 Rólneoplatylskladkl o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 26 800,00 26 800,00 26 800,00 o.oo 26 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 146 109,00 146 109,00 146109,00 o.oo 146 109,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00. o.oo 
po zmianach 145 109,00 145 109,00 145109,00 0,00 145109,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 146 109,00 146 109,00 146109,00 0,00 146 109,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -1 ooo.oo -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

0,00 o.oo zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 145109,00 145 109,00 145109,00 o.oo 145 109,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 146 109,00 146 109,00 146 109,00 o.oo 146 109,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 ooo.oo -1 000,00 -1 000,00 o.oo -1 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4810 RozeMY 

0,00 o.oo o.oo zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145109,00 145 109,00 145 109,00 o.oo 145109,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 048 274,58 3 831 991,48 1 459 659,00 236641,00 1 223 018,00 2 191 939,00 59 406,00 120 987,48 0,00 0,00 216 283,10 216 283,10 0,00 o.oo 
zmniejszenie -17 145,00 -17145,00 -17 145,00 -13 600,00 -3 545,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo zwiększenie 17145,00 17 145,00 17145,00 o.oo 17 145,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 4 048 274,58 3 831 991,48 1 459 659,00 223 041,00 1 236 618,00 2191 939,00 59 406,00 120 987,48 0,00 o.oo 216 283,10 216 283,10 0,00 o.oo 

Strona 3 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków. o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 631 888,00 631 888,00 14 S70,00 0,00 14 S70,00 616111,00 1 207,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -3 04S,OO -3 04S,OO -3 04S,OO 0,00 -3 04S,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 04S,OO 3 04S,OO 3 04S,OO o.oo 3 04S,OO o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 631 888,00 631 888,00 14 S70,00 0,00 14 S70,00 616111,00 1 207,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 3 04S,OO 3 04S,OO 3 04S,OO o.oo 3 04S,OO o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4300 
zmniejszenie -3 04S,OO -3 04S,OO -3 04S,OO 0,00 -3 04S,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 7 310,00 7 310,00 7 310,00 0,00 7 310,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 terytorialnego od innych jednostek 

samor?ąduterytoriafnego zwiększenie 3 04S,OO 3 04S,OO 3 04S,OO 0,00 3 04S,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 10 3SS,OO 10 3SS,OO 10 3SS,OO o.oo 10 3SS,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 317 ooo.oo 317 ooo.oo 317 ooo.oo o.oo 317 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327 100,00 327 100,00 327 100,00 o.oo 327 100,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 317 ooo.oo 317 ooo.oo 317 ooo.oo 0,00 317 000,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4300 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Zakupusługpozostalofeh 
zwiększenie 10 100,00 10 100,00 10 100,00 o.oo 10 100,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 327 100,00 327 100,00 327 100,00 o.oo 327 100,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 64S 761,S8 S86 788,48 417 363,00 236 641,00 180 722,00 0,00 48 438,00 120 987,48 0,00 0,00 S8973,10 S8 973,10 0,00 0,00 

8019S Pozostała działalność 
zmniejszenie -14100,00 -14 100,00 -14 100,00 -13 600,00 -S00,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 63S 661,S8 S76 688,48 407 263,00 223 041,00 184 222,00 o.oo 48 438,00 120 987,48 o.oo 0,00 S8 973,10 S8973,10 o.oo 0,00 

przed zmianą 233 107,00 233 107,00 233 107,00 233 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4010 
zmniejszenie -13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 219 S07,00 219 S07,00 219 S07,00 219 S07,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą SO 227,00 SO 227,00 SO 227,00 o.oo SO 227,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 3 S00,00 3 S00,00 3 S00,00 0,00 3 S00,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach S3 727,00 S3 727,00 S3 727,00 o.oo S3 727,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 ooo.oo 2 000,00 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Oplataztytułuzakupuuslug zmniejszenie -S00,00 -S00,00 -500,00 o.oo -S00,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4370 telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej siecitelefoniczneJ. zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 S00,00 1 S00,00 1 S00,00 o.oo 1 S00,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą s ooo.oo s ooo.oo s ooo.oo o.oo s 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4430 Różne opiaty i skladld 
zwiększenie S00,00 S00,00 S00,00 o.oo S00,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo. 0,00 o.oo 
po zmianach s S00,00 s S00,00 s S00,00 0,00 s S00,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 6 163 263,70 4 837 46S,21 4 812 46S,21 1 OS2 079,00 3 760 386,21 0,00 2S ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 1 32S 798,49 1 32S 798,49 1 183 29S,67 o.oo 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -13 ooo.oo -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo 13 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 6 163 263,70 4 837 46S,21 4 812 46S,21 1 OS2 079,00 3 760 386,21 0,00 2S ooo.oo o.oo o.oo 0,00 1 32S 798,49 1 32S 798,49 1 183 29S,67 o.oo 
przed zmianą 872 477,21 820 309,21 820 309,21 0,00 820 309,21 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 52 168,00 52168,00 0,00 o.oo 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

'zwiększenie 13 ooo.oo 13 000,00 13 ooo.oo 0,00 13 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 872 477,21 820 309,21 820 309,21 0,00 820 309,21 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 52 168,00 52168,00 o.oo o.oo 

Strona4z5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 10 383,00 10 383,00 10 383,00 0,00 10 383,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4270 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Zakup usług remontowych 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 12 883,00 12 883,00 12 883,00 o.oo 12 883,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 426 976,06 426 976,06 426 976,06 0,00 426 976,06 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie -13 ooo.oo -13 ooo.oo -13 ooo.oo o.oo -13 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Zak\Jpus/ugpozostałych 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 413 976,06 413 976,06 413 976,06 o.oo 413 976,06 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 87 095,00 87 095,00 87 095,00 0,00 87 095,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4430 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Rótneoplatyisk!adkl 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 97 595,00 97 595,00 97 595,00 o.oo 97 595,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1110 159,00 1 047 323,00 168 323,00 0,00 168 323,00 865 200,00 13 800,00 o.oo 0,00 0,00 62 836,00 62 836,00 o.oo 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1111159,00 1 048 323,00 169 323,00 0,00 169 323,00 865 200,00 13 800,00 0,00 o.oo o.oo 62 836,00 62 836,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 447 323,00 447 323,00 168 323,00 o.oo 168 323,00 265 200,00 13 800,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 000,00 1 000,00 0,00 1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 448 323,00 448 323,00 169 323,00 o.oo 169 323,00 265 200,00 13 800,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 80 323,00 80 323,00 80 323,00 o.oo 80 323,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 000,00 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 81 323,00 81 323,00 81 323,00 o.oo 81 323,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 37 896 S07,81 31 246 2S2,22 20 470 S42,74 7 438 2S6,24 13 032 286,SO 6 3SS 407,00 1111 781,00 188 S21,48 0,00 3 oso 000,00 6 6SO 2SS,S9 6 6SO 2SS,S9 1183 29S,67 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -76 378,9S ~378,9S -57 378,9S -28 633,9S -28 745,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 

!zwiększenie 76 378,9S 64 378,9S 64 378,9S 3 000,17 61 378,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 896 S07 ,81 31 246 2S2,22 20 477 542,74 7 412 622,46 13 064 920,28 6 3SS 407,00 1174 781,00 188 S21,48 0,00 3 oso 000,00 6 650 255,59 6 650 255,59 1183 295,67 0,00 

( 

r1~ 
~'''•11i\!Y SKl\~J: \_JiV . 

„h}m1 Bąk mgrm,_ __ 

I 

Strona 5 z 5 


